

14 września 2022



Młodzieżowi radni próbują reaktywować Program „Liderzy dla Młodzieży”

O konieczności wznowienia Programu „Liderzy dla Młodzieży” oraz możliwości zabezpieczenia środków na ten cel w budżecie województwa świętokrzyskiego dyskutowali 14 września podczas spotkania w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach przedstawiciele Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli, Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych, Kancelarii Sejmiku oraz Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Spotkanie dotyczyło reaktywacji programu „Liderzy dla Młodzieży” finansowanego z budżetu województwa w latach 2017-2020. Jest to program, który przewiduje dodatkowe

wsparcie w wytyczaniu i wdrażaniu celów związanych z rozwiązywaniem problemów młodzieży oraz podejmowaniu przez nią inicjatyw. W ciągu kilku miesięcy jego trwania, każdy z uczestników przechodzi zaawansowany kurs przywództwa lokalnego, wzmocni swoje kompetencje kierowania zespołem i wprowadzania zmian, a także poszerzy znajomość aspektów społecznych. Projekt ten to również okazja dla młodych ludzi, którzy mogą sprawdzić swój indywidualny potencjał leaderski i zastanowić się, jak w pełni go wykorzystać w pracy nad rozwojem młodzieży w regionie. Obok bloków szkoleniowych każdy z liderów otrzymuje wsparcie doświadczonego tutora oraz możliwość sieciowania się i poznawania swoich granic.

Propozycje młodzieżowych radnych reprezentowanych przez wiceprzewodniczącą Młodzieżowego Sejmiku Amelię Rudnicką, przewodniczącą Komisji Aktywizacji Młodzieży Miłosza Twardowskiego oraz przewodniczącą Komisji Edukacji i Praw Ucznia Filipa Jurkiewicza spotkały się z życzliwym przyjęciem osób uczestniczących w spotkaniu: Małgorzaty Łakomic, dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Renaty Bilskiej, zastępcy dyrektora Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych, które wyraziły chęć współpracy przy staraniach mających na celu wznowienie tego niezwykle ważnego dla młodych ludzi przedsięwzięcia. W spotkaniu wzięła również udział Marta Solińska-Pela, dyrektor Kancelarii Sejmiku.

Galeria zdjęć

